munem modum. Eft enim quidam modus co- hier.ot.t.

munis omnibus. Furtum non facere
,
Adulte- In^

rium non facere,Non amare vinolentiam qua
ingurgitatur aniraai& corrumpitur in fc tem-
plum Dei: Non fuperbirc,Non hominem oc-

cidere, Non odifle fratrem,Non aduerfus ali-

quem renere perniciem .-omnibus in commu-
ni praecipitur

,
hoc totum omnes voucre de- -

bemus. Aliud elt votum de his qua? dominus
non prarccpit, fed tantum confuluic. quale

«erat Ananix&Sapphir*,quibus dicit Petrus:

kiiij
5
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BR£ VIS ET CATHOLICA
Nonne ager manens tibi manebat ,& venun-
datum in tua erat potcftate ? De quali voto di**

cit Moyfes.Si nolucrispolliceri, abfquc pec-

cato eris. Alij, ait Auguftinus,voupnc, etfi ex-

perti coniugium, vitra nihil tale pati, nihil ta-

le concupifcere aut fuftinere , & ipfi voucttint

aliquid maius quam coniugati. Alij virginita-

tem ipfam ab incunte atrate voucnt, vi nihil

?alc vel experiantur, quale illi experti fune ,&
reliquerunt y&illi vouerunt plurimum. Alij

vouent domum fuam efle hofpitalem omni-
bus fandis aducnientibus. magnum votum
vouent. Alius vouct relinquere omnia fua di-

ftribuenda pauperibus, & ire in comminem
vitam,in focietatcm fandorum: magnum vo-

tum vouir. Iterum, aliud votum Et fmpliciter

domino Deo : aliud vero Deo in fandis habi-

tanti . vt, quando quis vouet aliquid offerre

fandae Mariae aut fando Petro . Senfus enim

huius voti cft : Voueo Deo qui habitat in fan-

da Maria aut Petro
,
ad honorem Mari* &

Petri *. ficut capite 117. noftrar explicationis

Symboli, hos termones,Templum fandi Po-

rri, dies feftus fandi Petri,expofuimus:qucm-

admodum etiam hic fupra expofita funt iura-

xnenta qua; fiunt per creaturas. Notandum ta-

men eft, hoc fpcciale etle in voto quod quis

facit creaturae
,
quod Deo fiat vt eius creatura

honoretur. Quamobrem,cum honor non co-

petat nifi rationali creatura:, votum non fit ir-

rationalibus creaturis, quamuisper eas iurc-

tur. Rurfum diuiditur vocum in priuatum vo* ..
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tum,quod fcilicet in abfcondito fit, & votum
folennc, quod fit in confpe&u Ecclefiae.

Quomodo "violetur yotum. C A P. X.
” Bligaturvero homo pracftare quod

\

Deo promifit, non folumne Deum
irrcucrcntia afficiar, ficut obligatur

iurans,fed etiam ne Deo infidelisfit.

Eft enim infidelitas erga Deum ) longe maius

peccatum quam illa irreuerentia quam non
comitatur infidelitas. Tot vero modis contin-

git hominem Deo inueniri infidelem, fcu non •